

平成27年 12月 4日

質問回答書

(手続篇)

地方独立行政法人新小山市市民病院
事務部経理課 用度係

入院セット事業者選定プロポーザルに関するご質問に対し、次により回答します。

(一部、企画提案に係る質疑回答あり)

(質問事項)

質問受付日	回答内容
H27.12.02	【質問】 実施要項6(2)提出書類 イ 受託実績書について。 イ 受託実績の件数は、何件程度必要かご教示下さい。 ※同様他1件
	【回答】 同規模の受託実績を3件程度で良し。
H27.12.03	【質問】 実施要項6.(2)提出書類 オ ①納税証明書について。 オ ① 県税納税書の提出も必要でしょうか。
	【回答】 要しない。実施要項記載の通り、国税及び市町村民税の納税証明書の提出とする。
H27.12.03	【質問】 実施要項9. 規格提案書等(2)提出書類について。 イ 入院セット見本は現品でよろしいでしょうか？
	【回答】 お見込みのとおり、現品で良しとする。
H27.12.03	【質問】 実施要項10. プレゼンテーションの実施等(2)について。 プロポーザルの資料はどのような内容を用意すれば良いでしょうか？企画提案書と同じ内容でよろしいでしょうか？
	【回答】 実施要項10(2)ウ 次第 企画提案書に基づくプレゼンテーションと記載しております。同一内容または、企画提案書に沿った縮小版など、企画内容に差異のないものであれば良しとする。

H27.12.03	<p>【質問】 基本仕様書4. 運営時間について。 運営時間内の業務時間の調整は可能でしょうか？ 土・日・祝日も準備ができていても常駐が必要となるのでしょうか？</p>
	<p>【回答】 常駐を要するものではなく、供給体制の整備を求めるものである。常駐に関しては、プロポーザルの結果により、優先交渉権者との協議後に決定する。</p>